令和２年８月３１日

保護者の皆様

板橋区教育委員会
板橋区立加賀中学校
校 長 水谷 智子

休日・夜間における新型コロナウイルス感染症に関する連絡について

日頃より、板橋区の教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、現在も新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いており、生徒及び学校の安全確保のた

めには、生徒及び保護者等の同居するご家族についても、感染症の検査状況を把握する必要があり

ます。

以上のことから「新型コロナウイルス感染症」で生徒及び同居するご家族が濃厚接触者の疑い、

または、ＰＣＲ検査を受けられた際には、速やかに、学校までご連絡いただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 学校運営業務の時間（平日の８時から１６時４５分まで）には、学校にご連絡ください。

板橋区立加賀中学校  ℡ 03 (3962) 6331

なお、（１）及び（２）については、学校運営業務時間外になります。

（１）土・日曜、祝日 及び 夜間

（２）学校閉庁日(１２月２９日（火）から１月３日（日）)まで

２ 学校に連絡がつかない場合には、板橋区教育委員会事務局学務課学校運営保健係まで

ご連絡ください。

板橋区教育委員会事務局学務課学校運営保健係

℡ 03 (3579) 2616

３ 学校 及び 教育委員会のいずれにも連絡がつかない場合は、板橋区役所（代表電話）

までご連絡ください。

板橋区役所（代表電話）  ℡ 03 (3964) 1111

４ 電話での連絡後に、（１）～（３）の内容について、メールも送っていただけるよう

お願いいたします。(折り返し、学校からご連絡いたしますので、ご対応ください)

（１）生徒の学年、学級 及び 氏名

（２）連絡先の電話番号

（３）状 況

○ 感染症に関わる対象者 と 生徒との関係

○ ＰＣＲ検査の受検の場合は、受検日 及び 結果予定日

○ 濃厚接触者の場合は、判断された日

○ 生徒の健康状況（発熱や咳、味覚障害等）

メールアドレス  kagajh-sp03@ita.ed.jp

以上